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     Elektronik Kart Tamir Cihazı

Huntron Tracker 2800  ve 2800S
 
Devreye voltaj uygulamadan, Geleceğin çözümleyicisi
 
Enerji olmadan test işlemi
Enerji olmadan devre üzerindeki sinyalleri sonuçlarına göre test etme yöntemidir.Sınırlı akımı sinüsoydal eğri olarak Elektronik malzemenin iki ucuna temas ederek görebilirsiniz.Dalga şekli sonucuna göre yatay çizgi (Voltaj) dikey cizgi (Akım) karakteristliği olarak ekranda görüntülenebilmektedir.Bu sinyal tek olarak ekranda doğru olarak gösterilecektir.Hatalı ve tanımlanamayan malzemeleri sağlam devre ile karşılaştırma yapabilmektedir.
 
Ürün Tanıtımı
 
•   Hızlı Sinyal
•   Yükseltilebilir Değer Seçeneği
•   Tüm Ekranı Kaplayan ‘’zoom’’ Özelliği
•   Renkli Dokunmatik Ekran
•   Huntron SigAssist® özelliği
•   ( SCRs, Röleler, vs…)Bu seri malzemelere giriş tetikleme vererek test etmek için DC Voltaj çıkışı 
•   Tracker 2800S ile 40 pine kadar tarama

Tracker 2800S ile pinleri tarama
Huntron® Tracker® 2800S cihazına ait kablo ve test klibi ile her kanalı ayrı ayrı tarama yapılabilmektedir.

Huntron en iyi marka cihazları üretir.
Devre içerisindeki bozuk malzemeleri teknisyenler kısa zamanda, Huntron Tracker’lar ile test etmektedir.Aşırı derecede komponent arızalarında Tracker’lar bozuk malzemeleri bulmaktadır. Bozuk devreler çözüme ulaşılıncaya kadar güvenle test edilebilmekte. Tracker’lar birçok test cihazlarında bulunan power kısmındaki bozuk  komponentleri bulup test etmektedir.
 
Tracker’ları tüm test cihazlarının üstünde bulacaksın.
Dünyadaki bazı test bölümleri Huntron Tracker’ları kullanarak arızalarını bulmuşlardır. 500 den fazla firma,Askeri yan sanayi ve Askeri birlikleri devrelerdeki elektronik
parçaların testinde Huntron Tracker’ları kullanmaktadır.
Değişik meslek gruplarındaki birçok teknisyen Huntron Tracker’ları kullanmaktadır.Arızalı parça tespiti diğer test metodlarına göre daha etkilidir.Tracker’lar osilaskop,ölçü aleti ve lojik analiz cihazları ile beraber kullanılabilmektedir.
 
Huntron Tracker’ların Test ettiği malzemeler:
Pasif malzemeler          :   Dirençler, Kondansatörler, Bobinler Diyotlar: Genel amaçlı, Zener diyotlar, Varaktör,Yüksek voltaj Transistörler                   :   NPN ve PNP, Bipolar, Darlington, JFET, MOSFET, Unijunction Gated devices: SCRs TRIACs,  Röleler
Optoeletronic Devices  :   LED’ler LED displayler. Photo Transistörler, Optocouplers
Entegreler                       : Dijital, Analog entegreler
 
Analog Sinyal Analizi ve  Huntron Tracker
Huntron firması ilk ürününü 1976 yılında üretip tanıttı.Dünyanın her tarafındaki teknisyenler.mühendisler ve hobi olarak çalışanlar devreler üzerindeki hataları bulmak için kararlı ve hızlı çalışan Analog Sinyal Analiz cihazlarını buldular.Sinyalleri karşılaştırma yöntemi hatalı entegreleri bulmada hızlı ve güvenilir çözümdür.Huntron Tracker’lar ile kesin çözüme ulaşıp ve Analog Sinyalleri inceleyip tecrube kazanılmaktadır. Bazı Analog Sinyal Analiz sonuçları aşağıda gösterilmektedir.Sağlam  sinyal yeşil Bozuk sinyal kırmızı olarak gösterilmiştir.
 
Ürünün amacı
Tracker 2800 ve 2800S  masa üstünde probla,kablolu dıp klipleri ile çalışan cihazlardır.Sağlam devre ile arızalı devreyi karşılaştırıp çözümlemektedir.Bu üniteler düşük değerde çok verimli yazılım kontrolünde çalışırlar.Tracker 2800 ve 2800S  cihazları voltaj,direnç,frekans olmak üzere 100 değişik kombinasyonda çalışabilmektedir.
 
Özellikler - Tracker 2800 ve 2800S
Huntron Parça numarası :  Tracker 2800 (parça no: 99-0401); Tracker 2800S (parça no: 99-0402)
 
Dalga şekli : Sinüs Dalgası
Test Frekansı (FS) :  6 frekans kademesi : 20Hz, 50Hz, 60Hz, 200Hz, 500Hz, 2KHz
Test Voltajı (VS)     :  6 farklı tepe Voltajı : 200mV, 3V, 5V, 10V, 15V, 20V
Test Direnci (RS)   :  9 farklı Direnç : 10Ω, 50Ω, 100Ω, 500Ω, 1kΩ, 5kΩ, 10kΩ, 50kΩ, 100kΩ
Kanal sayısı            :  2 (A ve B)
 
Bağlantılar                   :  Banana (Ch. A, Ch. B, COM ve DC Voltaj); Ayak pedalı için cihazın arka çıkışı (parça no : 98-0315) 
Ekran Şekli                  :  ALT tuşuna basınca Ave B kanalı otomatik ayarlaması
Kanal sayısı (2800S) :  Tek toprak ile 40 pine kadar ayrı ayrı ölçüm
 
Tarama şekli         :  Elle veya otomatik (rate tuşu ile hızlı seçim) 
DC Voltaj Çıkışı     : Ayarlabilir 0 ile +10VDC; Maksimum akım : 200mA
Ekran: Renkli  TFT LCD Dokunmatik ekran; LED aydınlatmalı
 
Giriş Voltajı : 100/115VAC;  230VAC @ 50/60Hz, 50Hz
 
Ölçüler    :  28.2cm (En) x 11.2cm (Yükseklik) x 22.1cm (Boy) 
Ağırlık     : 6lbs (2.8kg)
Garanti   : 1 yıl
 
Güvenlik sertifikası :  ETL ve CE 
 
 
 
  Huntron Tracker 2800 & 2800S Teknik Özellikleri 
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